
 

男廁 男廁 女廁 男廁 女廁

5F 5F

4F 4F

3F 3F

2F 2F

1F 1F
通

道

B1 B1

B1 B1

電梯 走廊 女廁所

男廁所 樓梯

01-18 試場

A 棟至真樓 B 棟至善樓 C 棟至美樓

B1~5F樓梯

中庭

B1~5F樓梯

中庭

B1~5F樓梯

女

廁

男

廁

女

廁

男

廁

女

廁

男

廁

男

廁

女

廁

男

廁

5F 4F

工藝室

(特教)

家政室

(特教)

學輔室

(特教)

學輔室

(特教)

女

廁

男

廁

女

廁

男

廁

女

廁

男

廁

5F 1F 2F2F 1F 1F 2F 3F 4F

1~5F 連絡通道 1~5F 連絡通道  走廊

女

廁

男

廁

女

廁

男

廁

女

廁 資源回收

室

地科教

室

3F 4F 5F

跆拳訓練 角力訓練

操

場

307

5

103

6

805

14

905

15

生科教

室一

生科教

室二

特殊教

室814

生科教

室三

戶

外

綜

合

球

場

3F

306

4

102

7

804

13

904

16

107

24

106

25

206

22
特殊教

室914

版畫教

室
理化教

室二

（陪考

人員休

息區）

生物教

室一

音樂教

室二

理化教

室三

（陪考

人員休

息區）

生物教

室二

特殊教

室714

美術教

室三 音樂教

室三

207

23

304

2

302

9

802

11

902

18

司令台

105

26

205

21
特教組

美術教

室二

305

3

101

8

803

12

903

17

樂器室

專任教師辦公室

303

1

301

10

801
預備

1

2號

電梯

專任教師辦公室

男廁

國8年級導師室

男廁 女廁

理化教

室一

（陪考

人員休

息區）

國防教室

平台

體育組 設備組

男廁

202

27

204

20

201

28

203

19

專任教師辦公室

團輔室
美術教

室一

女廁

B1~5F樓梯 B1~5F 連絡通道  走廊 B1~5F 連絡通道  走廊 B1~5F樓梯

1F平台 2~5F樓梯 平台 1F通道 研發處

1號電梯 噴水池系統

2~
5F

樓
梯

體適能室 女廁

輔導室

4F綠能

智慧教

室

音樂教

室一
國9年級導師室 國7年級導師室

男廁 女廁

高中教室109 5F童軍教室 5F美術教室四 5F
看台

5F5F 試務中心 5F 5F高中導師室 高中教室209 高中教室309

主機房

3F 會議室　心齡角落 3F 3F綠能智慧教室 3F電腦教室一 3F校史室 3F校長室

4F電腦教室二 4F化學教室 4F物理教室4F 家政教室一 家政教室二 4F
器材室

4F電腦教室三

化學

準備

室

物理

準備

室

4F

3F

2F 圖書館 2F
1~2F

樓梯

2樓川堂走廊
1~2F樓

梯

2F學務處
播音

室
2F教務處

3F秘書室 3F電腦教室四 3F
2樓活動中心(陪考

人員休息區)電腦室 油印

室
2F

辦公室

B1 入口 停車場
噴水池區

B1合作社 B1桌球及韻律教室 B1交誼廳
器材室

1F
社區大學　教師會

百齡藝廊　家長會

1F 1樓川堂大廳 值勤室 教官室 1F總務處 1F會計室 1F人事室 1F護理站 1F

19-28 試場

演奏及音樂室 男

廁

女

廁
B1

韻律教室 社團辦公室2間

哺(集)

乳室

運動術科研

究所

游泳池

1F

拳擊教練室

2F舞台 2F

3

號

電

梯

B1

~

5F

樓

梯

綜合球場 4F

女廁 男廁

北

114年度國中教育會考百齡高中試場平面圖
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